2. quos habeant libros? iuxta quaest. 3.

3. circa pactum, quas illi adhibuerint solemnitates? iuxta quaest. 4. precipue littera E. & hic an sint rebaptizati, &c.

A 4. circa effectus, an eos ediderint præstigiatorios? quia hoc est mendacium. vide q. 6. & 8.

5. An putauerint diabolum vera miracula facere posse? quia est error. vide quaest. 7.

6. an imagines sacras inhonorarint, conspuendo, verberando, trahendo, mergendo? vt q. 11.

B 7. an alteri pauperiem fecerint, vel damnum dederint. in bonis fortunæ? d. q. 11. & 12.

8. an thesauros arte magica quæsierint, aut aliter diuitias, honores, vel victoriam à dæmone expetierint? d. quaest. 12.

9. an incantarint animalia & quomodo? q. 13.

10. an cum bestijs rem habuerint? iuxta q. 14.

C 11. an cum dæmone corpus miscuerint, & quomodo? q. 15.

12. ad ad conuentus iuerint, & ibi fecerint, quæ fieri solere narrantur? quaest. 16. vbi & illud notandum aliquando non cum dæmonibus, sed extincto lumine, promiscue cum quouis vel quouis oblati, proximis sibi concubuerint, quod de Lamijs & maleficis Atrebatensibus anno 1459. narrat Meierus in Annal. Flandriæ, & de alijs alijs.

D 13. Quoad Lycanthropos: examinandi, an tibi dumtaxat tales videbantur, an etiam alijs? quia secundo casu adest semper pactum? iuxta q. 18.

14. an aliquibus vsi contra vulnera ac tormenta? & quibus? q. 21.

E 15. an conati animas euocare? an conuenerint de apparendo post mortem? vide q. 26.

16. an finxerint spectra? q. 27.

17. an spectris cultum aliquem exhibuerint, & quem, & qualibus? an pacti cum illis aliquid fuerint, an fami-

liaria colloquia superflua cum his habuerint? *nuxta q. 28.*

18. an procurauerint spectrorum apparitionem? *q. 29.*

19. an exorcismis vetitis vsus? quæ adhibuerit, & quam adhibitorum vim esse putarit? an habuerit dæmonem inclusum, vel includere sit conatus? an parendum habuerit, & sub quo pacto, quamdiu, ad quid, &c. *q. 30.*

*Ex libro Tertio.*

1. Interrogent, quæ sint instrumenta quibus vsæ? nam grauius subest peccatum vnguentis, eo quod solet præcedere antropofagia & infanticidium. *vide q. 1.*

2. an somnificum maleficium intulerint naturali medicamento, an vero accesserit sepulchri violatio, & cadaueris iniuria? & quem in finem? *q. 2.*

3. quibus philtis vsæ, an miscuerint sacramenta, aut alias res sacratas, & quas? *q. 3. sect. 2.*

4. an sic aliquem egerint in amentiam, occiderint, læserint? *d. sect. 2.*

5. an contra philtum sint vsi remedijs illicitis? an capiti illicito amore, læcerint quæ ex sua parte necessaria? *d. q. 3. sect. 3.* item quæ consilia dare possit tali amore irretitis? *ibid.*